Liên Hoa, Chùa Quan Âm, Chùa
Huệ Nghiêm, Chùa Phật Quang,
Chùa Hương Nghiêm, Chùa
Long Thiền, Thiền Thất Ngọc
Chiếu, Thiền Viện Sùng Nghiêm,
v.v…

mà trên thực tế về thời gian thì
cũng chẳng có gì gọi là trễ, vì
theo truyền thống thì nửa
tháng đầu của mùa An cư Kiết
hạ vẫn còn nằm trong Mùa
Phật Đản. Hôm nay, ngày
06.6.2009 nhằm ngày 14
tháng 5 âm lịch đầu (vì nhuần
hai tháng 5), vẫn chưa đến
ngày An cư Kiết hạ chính thức
của Tăng đoàn, tất nhiên cũng
còn nằm trong Mùa Phật Đản.”

- HT. Thích Tín Nghĩa (Phó
Chủ tịch Hội Đồng Điều Hành
GHPGVNTN Hoa Kỳ): “Tôi thật
thán phục sức làm việc cũng
như sự hy sinh của quý ngài
trong Ban Tổ Chức.